测绘技术支持服务协议
甲方：
乙方：河南省地质矿产勘查开发局测绘地理信息院

根据《中华人民共和国合同法》及其他有关法律、法规的规定，甲乙双方在平等、自愿、公平、诚实、信用的基础上，就乙方为甲方提供测绘技术服务达成如下协议，以便共同遵守。

第一条 合作条件

甲方基于乙方提供的技术服务的全部运营活动必须遵守《中华人民共和国地质资料管理条例》、《中华人民共和国测绘法》以及其他相关地质、测绘管理法律、法规的规定。甲方已具有相关设备，愿意承担技术支持服务费用和GPRS等无线网络通讯费用。

第二条 服务内容

1、乙方需为甲方提供     台套GPS设备技术支持服务和相关专业技术培训。

2、甲方应支付乙方测绘技术服务费用总计人民币：       元（大写：           整），自本合同签订之日起7日内支付全部费用。
3、甲方需要乙方到甲方施工现场进行指导所产生的费用由甲方负责。

第三条 服务期限

     年     月     日 至       年     月     日。

第四条 责任约定

　　1、甲方需提供有关资质证书、单位营业执照（或企事业单位法人证）和本人身份证明等进行申请备案，所提供证件需真实有效。如甲方签订协议时登记信息发生变更，应及时通知乙方。

2、甲方不得利用乙方提供的服务从事非法工作，违者将由甲方自行承担法律责任。

3、乙方需在服务协议履行期间，在协议服务地域范围（河南省区域内），保证甲方正常工作，如因乙方原因造成甲方不能正常工作乙方应退赔技术支持服务费或延长服务期限。因不可抗拒因素（例如：国家政策调整、长时间停电、设备及网络故障、测区无线通讯网络信号差等）而导致本协议服务难以有效执行，双方互不承担违约责任。

第五条 保密约定

甲方使用乙方提供的信息、资料等，不得向任何第三方泄露，也不得转让给第三方，因私自转让而造成的后果，由甲方承担，并且乙方有权中止继续服务。

第六条 其他约定

1、本协议解释权归乙方。

2、本协议一式      份，甲方     份，乙方贰份，双方签字盖章后生效。

甲方（盖章）：                               乙方（盖章）：

法定代表人或委托代理人：                    法定代表人或委托代理人：

日期：      年   月   日
                日期：      年   月   日